Incertae epistolae (Brodae?, Palecz?)

1. (*Epistola catholici ad Cristannum de Prachaticz*)

„*Ergo gloriosus deus pius Iesus det tibi in presenti non plus, quam oportet, sapere incrementumque orthodoxe fidei in futuro gloriam sempiternam. Karissime frater et magister, sepe per interpositas personas, etiam et per scripta tua me salutasti, non dubito te scire, quid notat salutatio: Ecce, karissime frater, et ego te saluto. Ecce salutat te papa cum cardinalibus, salutant te archiepiscopi, episcopi et omnes catholici sacerdotes. Salutat te rex Romanorum, ymmo*“ x „*qui se humiliat, exaltabitur. Hec catholicus*“. Kraków Dominikanie XV. 14, f. 375ab.

3. *Catholicus* (ad Cristannum)

„*Gloria vobis et pax a domino Iesu Christo pro nobis crucifixo sit pro salutatione. Magister et frater mihi dilecte. Literam, quam michi destinasti, gratis suscepi, in qua inter cetera scribis, quod ecclesia sepe fallit et fallitur. O magister et frater, redire ad cor. Fidei enim catholice non potest subesse*“ x „*et qui spernit matrem, spernit patrem, Luc. X^o. Hec catholicus*“. Kraków Dominikanie XV. 14, f. 376b—377a.

5. *Catholicus* (ad Cristannum)

„*Vespertilio est quoddam monstrum, sc. quia communicat in volando cum avibus et gradiendo cum muribus. Sic tu, frater, communitatem cupis habere cum avibus, i. e. cum catholicis Romanis, verumtamen gradiendo pro maiori parte communitatem habes cum muribus, i. e. hereticis et scismaticis*“ x „*que nobis prestare dignetur*“. Kraków Dominikanie XV. 14, f. 378a—385a.

Opera Lipsiensia

Tractatus de sacramento eucaristie

„*Nisi manducaveritis carnem filii hominis et biberitis eius sanguinem, non habebitis vitam in vobis*, scribitur Ioh. VI, (54). *In edificio spirituale primum et principale necessarium est habere fidem sanam*“ x „*Hic tractatus compilatus est per eximium Andream de Broda, sacre pagine doctorem*“. Wroclaw BU Mil. II 30, f. 240a—246a. Wien NB 4965, f. 58a.

Sermo propter exaltacionem Frederici, ducis Saxonie

„*Qualis est hic*, scribitur Mat. 8 (27) et in ewangelio dominice iam presentis. *Quia volente deo propter exaltacionem et promocionem illustrissimi principis et d. nostri domini F., dei gracia ducis Saxonie etc., sacri Romani imperii iam electoris gratificati, missam hanc sacra-*

tissimam pro graciaram accione concinius dignum et iustum est“ :: 24. I. 1423. Wroclaw BU Mil II 30, f. 246a—248a.

Collatio, quibus episcopo Coloniensi, in terram Prutenorum eunti pro pacificatione, successum optat

„Ave Maria, gracia plena, dominus tecum. Reverend(issim)e pater et domine generose, auribus nostris audivimus et celebri fama vulgatum est, quod iam oculis contemplamur, paternitatem vestram videlicet terram Prutenorum velle proficisci... Quapropter alma nostra Lipezensis universitas vestram paternitatem suscipit“. Leipzig UB 865, f. 26. Uppsala C 220, f. 130—1. Wroclaw BU Mil II 30, f. 248a—9a, Mil IV 83, f. 53b—4b.